INDICAÇÃO Nº 0112-2022

A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para o executivo licenciar uma área para o descarte de entulhos, recolhidos nas ruas do

município.

JUSTIFICATIVA

O licenciamento desta área se faz necessário, devido a não ter um local próprio para isto,

dificultando a retirada destes entulhos.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2022.

LUCINÉIA ALVES DA SILVA

Vereadora